Fone: (35) 3429-6501
e-mail: cmpaçgiempa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 113/2021

DESIGNASERVIDORESPARA ATUARCOMO FISCALTITULAR E
SUBSTITUTO NOS CONTRATOS CELEBRADOS PELA CAMARA

O Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,
Vereador Bruno Dias Ferreira, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso 1, do

Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal e fiscal substituto, respectivamente, para

EMPENHO OBJETO dsFo VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

Seguro privado Nicholas
para proteção do Sebastião Moreira| Ferreira da Silva

patrimônio público, Somo Seguros S/A Matrícula 184 Matrícula 183
EO 768 representadopelo Po nes 29/09/2021

Camata 61385,005/0001-80 Pobdoo Setor: somar
e por seus Patrimônio Financeira e

pertences. Orçamentária
Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a designação

CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE, 28 de setembro de 2021.